
ZARZĄDZENIE NR 138/2024 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania kierowników gminnych jednostek 
organizacyjnych gminy Małkinia Górna 

Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U.  z 2024 r. 
poz. 1135), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 90/2023 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 30 czerwca 2023 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu wynagradzania kierowników gminnych jednostek organizacyjnych gminy Małkinia Górna wprowadza 
suę następujące zmiany: 

1) w §5 ust. 4. otrzymuje brzmienie: 

„Maksymalna kwota wynagrodzenia miesięcznego nie może przekroczyć 11 800,00 zł.”; 

2) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania go do wiadomości pracowników. 

 

   

Wójt 
 
 

Dariusz Stanisław Rafalik 

 

Id: 15AE06C8-E8BC-4FD2-A6B3-B11CD92FAFE9. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 138/2024 

Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

Maksymalny miesięczny poziom wynagrodzenia zasadniczego oraz maksymalny 
poziom dodatku funkcyjnego 

 
Lp. 

KATEGORIA 
ZASZEREGOWANIA 

MINIMALNY POZIOM 
WYNAGRODZENIA 
ZASADNICZEGO W 

ZŁOTYCH 

MAKSYMALNY POZIOM 
WYNAGRODZENIA 
ZASADNICZEGO W 

ZŁOTYCH 

 
MAKSYMALNY POZIOM 

DODATKU FUNKCYJNEGO 

1 XVII 5400 7000 
2200 

2 XVIII 5600 7500 
2200 

3 XIX 5900 8000 
2200 

 

Id: 15AE06C8-E8BC-4FD2-A6B3-B11CD92FAFE9. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 138/2024 WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA  z dnia 1 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Maksymalny miesięczny poziom wynagrodzenia zasadniczego oraz maksymalnypoziom dodatku funkcyjnego


		2024-08-01T10:16:40+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




